

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 393 531,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1.Sali de studii 1.1.1. Pereti				
1	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	10,40	160,01	1 664,07
2	RpCJ04 B1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	81,40	71,84	5 848,15
3	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	790,00	7,40	5 846,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	790,00	5,90	4 661,00
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	790,00	69,03	54 529,75
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	790,00	27,41	21 650,02
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	790,00	38,93	30 754,70

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Lucrari de constructie 1.1.Sali de studii 1.1.1. Pereti Inklusiv salariu				124 953,69 83 644,40
		2. 2.1.2.Ferestre,Calorifere				
8	RpCR09 B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	87,00	75,70	6 585,80
		Total 2.1.2.Ferestre,Calorifere Inklusiv salariu				6 585,80 2 714,40
		3. 1.3.Tavane				
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	290,00	244,62	70 941,25
		Total 1.3.Tavane Inklusiv salariu				70 941,25 25 520,00
		4. Pardoseli				
10	RpCK0 4B	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de rasinoase batuti pe rigle de rasinoase de 58x75 mm	m2	5,00	534,84	2 674,20
11	RpCK2 8B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase	m	120,00	70,65	8 477,90
12	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	12,00	56,73	680,76
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				11 832,86 3 516,00
		5. 1.2.Coridorul si scara 1.2.1.Pereti				
13	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de	m2	263,00	7,40	1 946,20

1	2	3	4	5	6	7
		sirma				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	263,00	5,90	1 551,70
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	263,00	69,03	18 153,70
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	263,00	27,40	7 207,47
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	263,00	38,93	10 238,59
		Total 1.2.Coridorul si scara				39 097,66
		1.2.1.Pereti				25 879,20
		Inclusiv salariu				
		6. 1.2.2.Tavane				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	91,00	244,62	22 260,75
		Total 1.2.2.Tavane				22 260,75
		Inclusiv salariu				8 008,00

		Total	lei	275 672,01
		CASM	24,00 %	35 827,68
		Transportarea materialului	3,00 %	3 708,67
		Cheltueli de regie	2,00 %	6 304,16
		Total	100,00 +	321 512,52
		Beneficiul	2,00 %	6 430,24
		Total	100,00 +	327 942,76
		TVA	20,00 %	65 588,55
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		393 531,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)